
 

 

 

 

 

 

 

 

IM.2710.3.2021.AP                                                                   Wrocław, dnia 19.01.2021 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 

IM.2710.3.2020.AP W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA „ZAKUP SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO DLA WYDZIAŁU MATEMATYKI I INFORMATYKI UWr”. 

 

 

  W oparciu o art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający - Uniwersytet Wrocławski zawiadamia, że W przedmiotowym postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego wybrana została najkorzystniejsza oferta: 

 

Dla części zamówienia nr: 5, 9, – OFERTA  

Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75; 50-449 Wrocław 
 

 

Dla części zamówienia nr: 2 – OFERTA  

MPC Paweł Oleksiewicz ul. Podrzeczna 38, 99-300  Kutno 
 

 

Dla części zamówienia nr:  6-8,10-13, – OFERTA  

MicrOne sp. z o.o. Pl. Strzelecki 20; 50-224 Wrocław 

 

Dla części zamówienia nr: 1, 3-4 – OFERTA  

Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 80-180 Gdańsk 

 

Uzasadnienie: Wyżej wymienieni Wykonawcy; dla odpowiednio wykazanych części zamówienia 

spełniają warunki udziału w postępowaniu, treść ofert spełnia wymagania określone w SIWZ i jest 

najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium  cena- 60%; gwarancja – 20%; termin dostawy – 

20% (uzyskała najwyższą ilość punktów). 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ustanawiał dynamiczne go systemu zakupów.   

Porównanie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją i cenami w załączeniu. 

Umowy na zakup sprzętu komputerowego mogą zostać zawarte od dnia 26.01.2021.  

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki i Informatyki  
 
 

 

 

 



Porównanie złożonych ofert: 
 

Lp. 

kwota  

planowana 

brutto 

Spinel Sp. z o.o. 

Ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

MicrOne sp. z o.o.  

Pl. Strzelecki 20  

50-224 Wrocław 

Syriana Joanna Fischer 

Ul Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

MPC Paweł Oleksiewicz 

Ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

1 
2250 - 

88,75 
2798,25 zł / 30 m-cy / 4 dni 

90 

2460/24m-ce/5 dni 

85,71 
3228,75 zł / 36 m-cy / 3-4 dni 

2 

7999,92 - 
87,22 

8068,80 zł / 30 m-cy / 4 dni 

oferta odrzucona  na podst. 
art. 89 ust.1 pkt. 2 (specyf. 

techniczna) 

89,41 
8364,00 zł / 36 m-cy / 3-4 dni 

3 
5000 - - 

98 
6027,00 zł / 36 m-cy / 5 dni 

- 

4 
1400 - 

79,25 
1135,29 zł / 16 m-cy / 4 dni 

90 
1045,50 zł / 24 m-ce / 5 dni 

- 

5 
900 

100 
1153,74 zł / 36 m-cy / 3 dni 

89,46 
1399,74 zł / 36 m-cy / 4 dni 

94,28 
1230,00 zł / 36 m-cy / 5 dni 

- 

6 
1500 - 

84 
897,90 zł / 16 m-cy / 4 dni 

71,69 
1599 zł / 36 m-cy / 5 dni 

- 

7 
11992,50 

95,26 
11217,60 zł / 36 m-cy / 3 dni 

98,88 
10528,80 zł / 36 m-cy / 4 dni 

98,00 
10332 zł / 36 m-cy / 5 dni 

95,51 
11168,40 zł /36 m-cy / 3-4 dni 

8 
3444 

98,38 
3874,50 zł / 36 m-cy / 3 dni 

100 
3769,95 zł / 36 m-cy / 4 dni 

94,58 
3997,50 zł / 36 m-cy / 5 dni 

- 

9 
890 

100 
824,10 zł / 36 m-cy / 3 dni 

74,25 
984 zł / 16 m-cy / 4 dni 

- - 

10 
2365,29 - 

84 
3198,00 zł / 16 m-cy / 4 dni 

- - 

11 
123 - 

92 
135,30 zł / 24 m-ce / 4 dni 

- - 

12 
348,09 - 

92 
307,50 zł / 24 m-ce / 4 dni 

- - 

13 
246 - 

100 
196,80 zł / 16 m-cy / 4 dni 

- - 

 Sposób wypełnienia tabeli: 
 
 

1. Wartość punktowa w kryterium wyliczana była wg wzoru:  W = Wp1 + Wp2 + Wp3 gdzie  wartość punktowa:  

Wp1-za kryterium „Cena”; Wp2-za kryterium „Okres gwarancji Wp3 - za kryterium termin wykonania dostawy 

a) Zasady wyliczenia wartości punktowej kryterium ceny liczona wg wzoru: Wp1= 60 * Cmin/Co gdzie:  

Cmin – CENA OFERTOWA BRUTTO - najniższa wśród oferowanych; Co – CENA OFERTOWA BRUTTO badanej oferty  

b) Zasady przyznania punktacji  dla kryterium okresu gwarancji Wp2: 12-15 miesięcy – 0 pkt; 16-19 miesięcy – 4 pkt;  

20-23 miesięcy – 8 pkt; 24-29 miesięcy – 12 pkt; 30-35 miesięcy – 16 pkt; 36 miesięcy - 20 pkt  

c) Zasady przyznania punktacji dla kryterium termin wykonania dostawy Wp3: 3-4 dni – 20 pkt;5 dni – 18 pkt; 6 dni – 

16 pkt; 7 dni– 14 pkt;8 dni– 12 pkt, 9 dni– 10 pkt; 10 dni – 8 pkt; 11 dni – 6 pkt; 12 dni - 4 pkt; 13 dni – 2 pkt; 14 dni –0 pkt 
 

 
 
 
 

  Dziekan Wydziału Matematyki i Informatyki  

uzyskana punktacja  
Kwota brutto oferty / gwarancja (m-ce) / czas dostawy (dni) 


